13 אפריל 2014 ת"פ 37810-03-14 מדינת ישראל נ' מפארגה(עציר)
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מאזן מפארגה (עציר)

הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 10.4.2014 הורשע הנאשם על-פי הודאתו בעבירה של הפרת צו פיקוח לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על
הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין או: החוק).

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, ביום 12.4.2011 הורה בית-המשפט המחוזי בירושלים
(כב' השופט צבן) בתפ"ח 645/03 על הוצאת צו פיקוח בעניינו של הנאשם לפי סעיף 12 לחוק הגנה על הציבור מפני

ביצוע עבירות מין.

עוד טען הסנגור כי אין לנאשם הרשעות קודמות בתחום הפרות צו הפיקוח וכן ציין כי להפרת צו הפיקוח
במהלך לאחרונה שנפל כך עקב משיניו חלק שבר שהנאשם כך על הסנגור עמד בנוסף, נוספות. עבירות נלוו לא
המעצר, וביקש להתחשב בכך כחלק מנסיבותיו האישיות של הנאשם. נוכח כל אלה, עתר הסנגור להסתפק בתקופת ימי

מעצרו של הנאשם (מיום 17.3.2014 ועד היום).

מתחם העונש ההולם

3. בהתאם לסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, יש לקבוע את מתחם העונש ההולם למעשים אשר
בנסיבות בו, הפגיעה במידת שנפגע, החברתי בערך התחשבות תוך ההלימה, לעקרון בהתאם הנאשם על-ידי בוצעו

הקשורות בביצוע העבירה ובמדיניות הענישה הנהוגה.

4. אשר לערכים המוגנים שנפגעו - תכליתו של חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין היא הגנה על
כי נקבע לכך, בהתאם לחוק).

נוכח מכלול הטעמים שפורטו, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. שלושה וחצי חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו (17.3.2014).

ב. מאסר על-תנאי לתקופה של 5 חודשים למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא
יעבור עבירה שבה הורשע.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג ניסן תשע"ד, 13 אפריל 2014, במעמד הצדדים.